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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 499 000 zł

Mamy dla Państwa ofertę sprzedaży mieszkania o powierzchni użytkowej 63,20 m 2 a całkowitej 80 m 2 w
budynku z 2000 roku dzielnica Żelechowa ul.Robotnicza .

Na powierzchnię użytkową wchodzi :

-przestronny jasny salon z jadalnią,
-pokój ,
-pokój ,
-toaleta ,
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-łazienka,
-przestronny duży przedpokój.
Mieszkanie usytuowane na 4 piętrze z 5 w niskim bloku bez windy.Ogrzewanie ,woda z sieci miejskiej.Niskie
koszty utrzymania czynsz wynosi 500 zł ze wszystkimi zaliczkami.
Nieruchomość czysta ,zadbana przeszła gruntowny remont 5 lat temu.Słoneczne ,jasne,ciepłe.Kuchnia
wyposażona w sprzęt AGD.Do mieszkania przynależy piwnica.
W pobliżu sklepy,szkoła ,przedszkole.Oklica bardzo zielona ,cisza,spokój.Dobrze skomunikowane z resztą miasta
blisko przystanki komunikacji miejskiej.Dogodny dojazd do Polic.
Polecam ze względu na standard mieszkania oraz spokojną okolicę .Zapraszam na prezentację.Dzwoń już
dziś!Pomagamy w uzyskaniu kredytu!
Cena do negocjacji!

Symbol 407744 Symbol SWO 407744

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 499 000,00 PLN

Cena za m2 7 895,57 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA Ulica Robotnicza

Powierzchnia całkowita 63,20 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter 5

Umeblowanie MOŻLIWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Domofon JEST

Nr Licencji 22206 Czynsz administracyjny 500,00 PLN

Małgorzata Ortel
Małgosia jest przede wszystkim wesołą i uśmiechniętą osobą, której pozytywna
energia zaraża każdego, kto znajdzie się w jej pobliżu.
W pracy pomaga jej między innymi ponad 20-letnie doświadczenie w handlu, dzięki
czemu szybko nawiązuje kontakt z klientem i zawsze rozumie jego oczekiwania.
Umiejętność słuchania i naturalny optymizm to jej dodatkowe atuty.

Prywatnie mama oraz szczęśliwa babcia, która uwielbia podróże, dobry film oraz
polską kuchnie. Praca jaką wykonuje sprawia jej dużo satysfakcji a każdy
zadowolony klient motywuje do większego działania. 

880-390-340
malgorzata@hestianieruchomosci.pl
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